- 1 -

沪商党组〔2012〕 号

上海市商务委员会文件

沪商贸发〔2021〕281 号

市商务委关于发布中国国际进口博览会上海交易团
“6 天+365 天”交易服务平台名单的通知

各区商务主管部门，各有关单位：

为贯彻落实习近平总书记关于中国国际进口博览会“越办越

好”指示精神，按照市委、市政府“打造永不落幕的进博会”总

体要求，首届进博会以来，市商务委先后认定三批中国国际进口

博览会上海交易团“6 天+365 天”交易服务平台（以下简称“6+365”

平台）。

为进一步加强 “6+365”平台建设，促进平台提质增效，根据

《中国国际进口博览会上海交易团“6 天+365 天”交易服务平台

实施方案》，市商务委对前三批 “6+365”平台及新申报平台进行

急 件

- 2 -

了专家评审和动态调整，最终认定中国国际进口博览会上海交易

团“6 天+365 天”交易服务平台 60 家。

现将 60 家平台名单予以公布，进博会上海交易团将加强名

单内平台动态管理，组织平台服务对接进博会展商展品，提升平

台进口规模和发展能级，放大进博会溢出带动效应。

特此通知。

附件：中国国际进口博览会上海交易团“6 天+365 天”交易

服务平台名单

上海市商务委员会

2021 年 11 月 1 日

（此件主动公开发布）

- 3 -

附件

中国国际进口博览会上海交易团
“6 天+365 天”交易服务平台名单

(排名不分先后)

1、 上海众采采供对接平台

2、 虹桥自贸城

3、 欧坚集团--博来珍品商品展销中心

4、 洋山全球进口商品展示体验中心

5、 龙选优生活

6、 外服严选

7、 哆鲤购-东浩兰生国贸集团新零售平台

8、 虹桥进口商品展示交易中心

9、 东浩兰生“一带一路”进口商品展销中心

10、 绿地集团-绿地全球商品贸易港

11、 五角世贸上海进口商品常年展销中心

12、 冯氏集团-利程坊智慧供应链平台

13、 东方国际 Gracina Life 进口商品展示中心

14、 国家对外文化贸易基地（上海）

15、 上海南方国际（集团）进口商品交易展览中心

16、 上海世贸商城全球贸易共享服务平台

17、 上海国际时尚中心进口商品交易馆

- 4 -

18、 甄选行家-渠润跨境贸易电子商务综合服务平台

19、 小红书

20、 洋码头

21、 上海嘉定区跨境电子商务一站式综合服务平台

22、 西北物流园区跨境电商公共服务平台

23、 上海青浦区跨境电子商务保税展示贸易物流中心

24、 IMX 全球商品博览汇

25、 康健菁选

26、 上海辉展果蔬市场交易服务平台

27、 震坤行 MRO 工业品智能服务平台

28、 SCP 小咖云 国际康养产业创新中心

29、 国际时尚创意展示交易中心

30、 Bonnie&Clyde 新奢美妆护肤品牌孵化平台

31、 世界农产品交易中心

32、 上海自贸区钟表展示贸易平台

33、 百联优安进口食品供应链服务平台

34、 外高桥国际智能制造服务产业园

35、 上海外高桥国际化妆品展示交易中心

36、 上海外高桥国际酒类展示交易中心

37、 上海自贸试验区平行进口汽车展示交易中心

38、 优安天地进口食品商贸产业园

39、 上海自贸区红酒交易中心

- 5 -

40、 365me 工业交易服务云平台

41、 东浩兰生宝玉石产业平台

42、 上海西郊国际农产品交易中心

43、 上海农产品中心批发市场

44、 上海龙吴果蔬批发交易市场

45、 The Smart Chain 全球食品集成分销平台

46、 上海江杨水产品批发市场

47、 上海国拍进博会进口商品在线展示及拍卖平台

48、 澳大利亚国家馆

49、 智利商品中心

50、 中东欧 16 国商品中心

51、 意大利手工定制展示交易中心

52、 上海高岛屋日本进口品展示交易馆

53、 希华馆

54、 美谷美购

55、 中免日上综合体

56、 外高桥国际医疗器械展示交易中心

57、 上海月星国际家居生活 MALL

58、 上海百秋 Futail 新中间服务平台

59、 路威供应链一站式跨境服务平台

60、 百联全渠道线上交易平台

- 6 -

上海市商务委员会办公室 2021年 11月 2日印发